2022/12/20 11:23 关于开展2020年度知识产权和质量品牌建设政策兑现工作的公告_无为市人民政府

https://www.ww.gov.cn/zwzx/tzgg/12028892.html 1/2

请输入搜索关键词

关于开展2020年度知识产权和质量品牌建设政策兑
现工作的公告

发表时间：2021-05-24 14:51 文章来源：无为市市监局 浏览量：968

各相关企业：

根据无为市发展民营经济工作领导小组办公室《关于开展无为市2020年度本级财政资金涉企政策集

中兑现的通知》要求，现就知识产权和质量品牌建设政策兑现工作有关事项通知如下：

一、项目申报对象及范围

申报对象：本次申报对象为在无为市注册并纳税的企业单位。

申报范围：本次申报的项目对照《无为市2020年度本级财政资金涉企政策集中兑现项目清单》属于

无为市市场监管部门工作内容的奖励（补助）项目。

二、申报材料及要求

按《无为市2020年度本级财政资金涉企政策集中兑现项目清单》规定执行。

三、政策兑现受理时间：自2021年5月22日到2021年5月31日止，逾期不再受理。

四、无为市市场监督管理局联系人及联系方式

知识产权、质量品牌政策兑现：

联系人：陈薇、荣泉，联系电话：0553-6301944，邮箱：707470003@qq.com

材料报送地点：无为市市场监督管理局知识产权股（六楼604）

标准政策兑现：

联系人：薛敬，联系电话：0553-6302715, 1502879273@qq.com

材料报送地点：无为市市场监督管理局标准计量股（三楼303室）

附件：

1、 附件1：无为市2020年度本级财政资金涉企政策兑现项目清单.xls

2、 附件2：无为市2020年度知识产品和质量品牌政策补助（奖励）项目申请表.doc

3、 附件-3：承诺书模板.doc

2021年5月24日

扫一扫在手机打开当前页

字体大小：【 大 中 小 】

https://www.ww.gov.cn/index.html
https://www.ww.gov.cn/site/tpl/6780352
mailto:707470003@qq.com
https://www.ww.gov.cn/group2/M00/03/8B/rBgXDGCrTUKAIhW8AAEeAAFyVus171.xls
https://www.ww.gov.cn/group2/M00/03/8B/rBgXDGCrTVOAMcQYAACKAFB_rZQ360.doc
https://www.ww.gov.cn/group2/M00/03/8B/rBgXDGCrTWCAIgbXAABM9nLS_oM652.doc
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);

2022/12/20 11:23 关于开展2020年度知识产权和质量品牌建设政策兑现工作的公告_无为市人民政府

https://www.ww.gov.cn/zwzx/tzgg/12028892.html 2/2

打印本页

javascript:void(0)